Lautakunnan alaisten viranhaltijapaatosten tiedoksi saattaminen
ES ymplk 25.06.2024 § 68
Kuntalain 92 §:n mukaan mm:

"Kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja hallin-
tosdaanndssa maaratty kunnan viranhaltija voivat ottaa kunnanhallituksen
kasiteltavaksi asian, joka on taman lain nojalla siirretty kunnanhallituksen
alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen jaoston toimivaltaan ja jossa
asianomainen viranomainen on tehnyt paatdksen.

Hallintosdanndssa voidaan maarata, ettd 1 momentissa tarkoitettu oikeus
koskee vastaavasti lautakuntia, niiden puheenjohtajia tai hallintosdanndssa
maarattya kunnan viranhaltijaa asianomaisen lautakunnan alaisen viran-
omaisen tai lautakunnan jaoston toimivaltaan siirretyissa asioissa, jollei
kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja tai 1 momentissa tarkoi-
tettu hallintosaanndssa maaratty kunnan viranhaltija ole ilmoittanut asian
ottamisesta kunnanhallituksen kasiteltavaksi.

Asia on otettava ylemman toimielimen kasiteltavaksi sen ajan kuluessa,
jossa kuntalain 134 §:ssa tarkoitettu oikaisuvaatimus paatoksesta on tehta-
va.

Ylemman toimielimen kasiteltdvaksi ei kuitenkaan saa ottaa:

1) lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai toimitusmenet-
telya koskevia asioita;

2) yksilédn kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen
asioita;

3) 51 §:ssa tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirrettyja asioita, jos
kunnat niin sopivat."

Hallintosdanndn 48 §:n mukaan "Asian ottamisesta kunnanhallituksen ka-
siteltdvaksi voi paattaa kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja tai
kunnanjohtaja.”

Hallintosdannon 49 §:n mukaan "Asia voidaan kuntalain 92 §:n mukaisesti
ottaa lautakunnan kasiteltavaksi, jollei ole ilmoitettu asian ottamisesta
kunnanhallituksen kasiteltavaksi. Asian ottamisesta lautakunnan
kasiteltavaksi voi paattaa lautakunnan ja sen puheenjohtajan lisaksi
lautakunnan esittelija."

Hallintosaannon 50 §:n mukaan:

"Kunnanhallituksen alaisen viranomaisen on ilmoitettava kunnanhallitukselle
tekemistaan ottokelpoisista paatoksista lukuun ottamatta sellaisia asioita tai

asiaryhmia, joista kunnanhallitus on paattanyt, ettei se kayta otto-oikeuttaan.

Lautakunnan alaisen viranomaisen on ilmoitettava lautakunnalle tekemis-
taan ottokelpoisista paatdksista lukuun ottamatta sellaisia asioita tai asia-
ryhmia, joista lautakunta on ilmoittanut, ettei se kayta otto-oikeuttaan.

limoitus on tehtava neljan paivan kuluessa poytakirjan tarkastamisesta. Jos
poytakirjaa ei tarkasteta, maaraaika lasketaan poytakirjan allekirjoitta-
misesta. limoitus tehdaan sahkdisesti kunnanhallituksen (ja lautakunnan)
puheenjohtajalle ja esittelijalle.



Esittelija

Paatosehdotus

Paatokset niissa asioissa, joista ei tarvitse ilmoittaa, voidaan otto-oikeuden
estamatta panna taytantoon, jollei yksittaistapauksessa ole ilmoitettu asian
ottamisesta kunnanhallituksen (tai lautakunnan) kasiteltavaksi."

Em. viranhaltijan ratkaistavaksi siirretyt lupa- ym. asiat, joita ei voi ottaa
toimielimen kasiteltavaksi, on tarkoituksenmukaista tuoda kuitenkin tiedoksi
ymparistolautakunnalle. Lautakunnan tiedoksi saatetaan
paatdsehdotuksessa mainitut viranhaltijapaatokset. Paatdkset esitelldan
tarvittaessa kokouksessa.

Ymparistopaallikké Jukka Reko

Etela-Satakunnan ymparistélautakunta paattaa merkitd seuraavat paatokset
tiedokseen.Paatdksiin ei ole otto-oikeutta.

Ymparistopaallikko
Lain- ja asetuksen mukaiset paatokset

§ 19 Brewe Oy:n meluilmoitus ulkoilmatapahtumasta, Huittinen

§ 20 Laululintunen Oy meluilmoitus ulkoilmakonsertista, Kauttua

§ 21 Laululintunen Oy meluilmoitus ulkoilmakonsertista, Kauttua

§ 22 Carmi Oy/ Kepolan olohuoneen meluilmoitus musiikkitapahtuma,
Kepola

§ 23 Huittisten seudun kehitysvammaisten tuki ry:n meluilmoitus
ulkoilmakonsertti

§ 24 Sakylan Yrittajat ry:n meluilmoitus, Kuhinat ulkoilmakonsertti ja
markkinatapahtuma, Sakyla

§ 25 Vampulan Yrittajat ry:n meluilmoitus musiikkitapahtuma

§ 26 Oljysailion jattaminen maahan, Huittinen

§ 27 Poikkeus kiinteistokohtaisen jatevesijarjestelman rakentamisesta, Eura

§ 28 Pyhajarvi Cruisers ry:n meluilmoitus ulkoilmatapahtumasta, Sakyla

Ymparistoylitarkastaja
Lain- ja asetuksen mukaiset paatokset
§ 7 Ajoneuvon siirtopaatds, Harkapakarin piha-alue, Huittinen

Rakennustarkastajat ja tarkastusinsinoori

Eura

limoitus Rakennushanke Osoite

2024-17 Vesikatteen uusiminen Eurantie 109a
2024-19 Esiintymislava Teollisuustie 3
2024-20 Talousrakennuksen peruskorjaus Saarentie 157
2024-21 Kattamaton terassi Satakunnankatu 26-28
2024-22 Talousrakennus Vainontie 2

2024-23 Aurinkopaneelit katolle Vaha-Jaakkolantie 97
2024-24 Autokatos Hiirijarventie 139
2024-25 Toimistokontti Nummentie 40
2024-26 Takka ltarinteentie 7
2024-27 Invaliuska Satakunnankatu 27
2024-28 Autokatos ja uima-allaskatos Honkilahdentie 52a

2024-29 Puuvaja Riihihaantie 55a



Lupa

24-1003-P
24-1004-P
24-1005-P
24-1008-J
24-1009-J
24-1010-SP
24-1011-J
24-1012-J
24-1013-J
24-1014-J
24-1034-T
24-1043-T
24-1044-R
24-1045-T
24-1046-R
24-1047-T
24-1048-T
24-1049-R
24-1050-R
24-1051-R
24-1052-T
24-1053-T
24-1054-T
24-1055-T
24-1056-R

Huittinen

Lupa/
lImoitus

24-5037-T

24-5038-J
24-5039-R
24-5040-I
24-5041-R
24-5042-|

24-5043-R

24-5044-R

24-5045-T

24-5046-1

24-5047-R
24-5048-R
24-5049-R
24-5050-R

Rakennushanke

Piharakennuksen purkaminen
Talousrakennuksien purkaminen
Hirsisaunan purkaminen
Jatkoaika valmistumiselle
Jatkoaika valmistumiselle
Suunnitelmasta poikkeaminen
Jatkoaika valmistumiselle
Jatkoaika valmistumiselle
Jatkoaika valmistumiselle
Jatkoaika valmistumiselle
Puutavarakatokset, 2 kpl
Lastauslaituri
Talousrakennus ja vaja
Matkaviestintukiasema
Vapaa-ajan asunto / aitta
Maaldmpdkaivot ja lAmmdnjakohuone
Katettu terassi
Asuinrakennuksen laajennus
Luhtiaitta

Varastorakennus

Katettu lasiterassi
Kayttotarkoituksen muutos
Vesikaton muutos

Autokatos / Kielteinen paatés
Asuinrakennuksen laajennus

Rakennushanke

Autokatos ja asuinrakennuksen
ulkovarimuutos

Jatkoaika valmistumiselle
Omakotitalo

Kalustovaja

Omakotitalon sisatilamuutos
Rivitalojen lammitysjarjestelman
uusiminen

Kahden lilkehuoneiston yhdistaminen
ja kayttotarkoituksen muutokset
Rivitalon saunaosaston ja varasto-
tilojen kayttotarkoituksen muutos/
Kielteinen paatos

Omakotitalon julkisivumuutokset ja
autotallin laajennus
Maalampdkaivo

Omakotitalo ja talousrakennus
Toimistorakennus ja autokatos
Automaalaamohallin laajentaminen
Omakotitalon katon, ulkoseinien ja
jatevesijarjestelman uusiminen

Osoite

Harolantie 619
llomaentie 56
Laihiantie 121b
Puistokuja 16
Puistokuja 16
Kustaankuja 8
Suontaustankuja 6
Suontaustankuja 6
Raumantie 672b
Ahjontie 89
Pysakintie 12
Kariniementie 1
Mannilanraitti 24
Akintie 2b
Auvoljarventie 51a
Pikkutasku 6
Loukostentie 142
Lellaistentie 543
Nummentie 13
Kivenarontie 69
Kolakoskenkuja 103
Paneliantie 27
Eurakoskentie 39
Peltotie 5

Peltotie 5

Osoite

Viialankatu 11

Naatulantie 236
Riuttanmaantie 88
Herrantie 66
Korkeakoskentie 291

Kvirannantie 240
Risto Rytin katu 31
Mehilaisentie 21
Kaaritie 24
Kesakuja 5
Hiukkaméaenkatu 7
Suontaustantie 441

Punkalaitumentie 124

Raskalantie 385



Sakyla
limoitus
2024-19

2024-20
2024-21
2024-22
2024-23
2024-24

2024-25
2024-27
2024-28
2024-29

Lupa

24-3004-P
24-3005-P
24-3006-P
24-3007-P
24-3008-P
24-3012-J
24-3013-SP
24-3026-R
24-3027-R
24-3028-R
24-3029-R
24-3030-T

24-3031-R
24-3032-R

Rakennushanke

limavesilampépumpun ja aurinko-
paneelien asennus
Aurinkopaneelit katolle
Aurinkopaneelit katolle
Maalammaon keruuputki maahan
Terassi varaston yhteyteen
Siirrettdvan saunavaunun valiaikainen
sailytys

Ulkoterassin lasitus

Kirkon ulkomaalaus

Pihavaja

Puistomuuntamo

Rakennushanke

Rakennuksen purkaminen
Varaston purkaminen
Rantamokin purkaminen
Talousrakennuksen purkaminen
Rantasaunan purkaminen
Jatkoaika valmistumiselle
Muutospiirustusten hyvaksyminen
Autotalli / autokatos

Pihasauna

Puuliiteri

Pihavaja

Lammitysjarjestelman muutokset ja
aurinkopaneelit

Jatekatos

Pihasauna

Osoite
Vuorenmaantie 726

Suopursuntie 12
Karhiantie 252
Voitoistentie 462
Sarvontie 2
Onnela

Vankilantie 25
Lehmuuntie 2
Rantatie 373
Palomiehentie 9

Osoite

Sydanmaantie 365
Maakunnantie 4
Pioneeritie 160
Pioneeritie 133
Pioneeritie 160
Vinnarintie 77
Vinnarintie 77
Fransinaukio 5
Kuninkaanlahteent412
Vanhakylantie 271
Oravantie 6
Turuntie 63d

Rantatie 249
Sarvontie 2

Etela-Satakunnan ymparistélautakunta paattaa merkitd seuraavat paatokset
tiedoksi ja ettei se kayta kuntalain 92 §:n ja Sakylan kunnan hallintosaannén
49 §:n mukaista otto-oikeutta.

Ymparistopaallikko

Henkilostoasiat

§ 1 Hallintopalvelusihteerin valinta

§ 2 Terveystarkastajan osittaisesta virkavapaasta annetun paatdksen
muuttaminen ty6aikamuodon muuttumisen vuoksi

§ 3 Terveystarkastajan osittaisesta virkavapaasta annetun paatéksen

muuttaminen tydaikamuodon muuttumisen vuoksi



Muu paatos

§ 1 Osallistuminen terveysvalvonnan toiminnanohjaus- ja tiedonhallinta-
jarjestelman (VATI) kehittdmiskustannuksiin

§ 2 Virka-auton hankinta ymparistdterveydenhuoltoon leasingsopimuksella

Paatos Paatosehdotus hyvaksyttiin.



